平成 26 年２月 27 日

 各  位

会 社 名 セ ブ ン 工 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 永吉喜昭

（コード番号 ７８９６東証・名証第２部）
問合せ先 取締役管理本部長 田中太郎

（ＴＥＬ ０５７４－２８－７８００）

取締役の辞任に関するお知らせ

平成26年３月31日付をもって、下記のとおり当社取締役が辞任することになりました

ので、お知らせ申し上げます。

記

１．辞任する取締役

    取締役（社外取締役）  中西 宏一

２．辞任の理由

    本人の一身上の都合によるものであります。

３．辞任日

    平成26年３月31日

以上